
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n.551 

Adottata dal Direttore della S.C. Servizio del Personale in data 11.07.2023 

 

OGGETTO: dipendente (matr. 50694)  - Rientro a tempo pieno. 

 

Determinazione del Direttore della S.C. Servizio Personale 

         Preso Atto       che, con contratto n. 548/2008 già stipulato con questa AOU, il rapporto di lavoro a 

tempo indeterminato della dipendente (matr. 50694) - veniva trasformato in tempo 

parziale verticale con prestazione lavorativa pari al 66% su 3 giornate lavorative 

(24 ore settimanali), con decorrenza 01/08/2008; 

        Premesso           che con istanza PG. n. 9473 del 03/07/2023, la dipendente (matr. 50694)  ha 

comunicato il rientro a tempo pieno, a decorrere dal 03/07/2023; 

         Vista               l’istanza PG. n. 9614 del 05/07/2023 con la quale la dipendente (matr. 50694)  ha 

comunicato la rettifica della data di rientro a tempo pieno, a decorrere dal 

10/07/2023; 

        Visti               i CC.CC.NN.LL.  - comparto sanità –   s.m.i, il D.Lgs. n. 165/2001, il D.Lgs n. 

61/2000, la legge n. 133/2008, la legge n. 183/2010 e la Circolare della Presidenza 

del Consiglio dei ministri – Dipartimento della Funzione Pubblica n. 9/2011;                    

         Ritenuto  di dover accogliere la richiesta della dipendente (matr. 50694) di rientro a tempo 

pieno dal 10/07/2023, ricorrendone i presupposti di legge; 

 

DETERMINA 

  Per le motivazioni e le finalità riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

• la trasformazione del rapporto di lavoro - a tempo indeterminato - della dipendente (matr. 

50694)  da tempo parziale verticale, con prestazione lavorativa pari al 66% su 3 giornate 

lavorative (24 ore settimanali) a tempo pieno, dal 10/07/2023, ricorrendone i presupposti di 

legge; 

 

    Il Direttore della S.C. Servizio del Personale 

        Dott.ssa Maria Luisa Mastino 

F.to 

 
Il Direttore S.C. Affari Generali 

certifica che la determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari a partire 

dal 11.07.2023, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata porta a disposizione per la consultazione 

Estensore: sig.ra Ignazia Rubiu 


